PORTARIA Nº 144/2021
 de 06 de abril de 2021

Nomeia Equipe Diretiva da RAE - Rede de Apoio à Escola de Vila
Lângaro e dá outras providencias.

Anildo Costella, Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o que dispõem a Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE

Art. 1° - Nomear a Equipe Diretiva da RAE - Rede de Apoio à Escola, a
qual passa a ter a seguinte composição:

I - Presidente: Fernando Costella
II – Vice-Presidente:  Carléia W. Tognon
III – 1ª Secretária: Ivania Arcari
IV - 2ª Secretária: Bernadete de Lurdes Costella Negri

Art. 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

               GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,
                                                                       em 06 de abril de
2021.

  Anildo Costella
       Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Rodrigo Milani
Secretário de Administração e Planejamento